
相模原商工会議所との共催で２６回目の今大会は、

社会福祉協議会、震災等被災地への支援として以下の内容
で開催いたします。
開催趣旨をご理解頂き、奮ってご参加の程お願いいたします。

プ レ イ 費 １８，８００円（税別、昼食代別）

練習場１コインサービス

参 加 費 ４，０００円 申込後の取消は不可、但し代理参加可

※表彰式では、飲酒運転防止のためアルコール類はお出ししませんのでご了承ください。

アルコール類をお飲みになりたい方は、自己の責任で自己精算をお願いします。

参加対象者 代表者の方は、会員に限ります（複数組申込可能）

競 技 方法 東西コース混合 新ペリア方式 同スコアの場合年齢順

賞 品 豪華賞品多数協賛賞品を募集しています。詳細は裏面をご参照ください。

申 込 申込用紙にて１組４名単位でお申込ください。

スタート時間、コース等のご希望には沿えませんのでご了承ください。

表 彰 式 全組終了後、同会場にて開催。表彰式では参加者の皆様の交流を図ることも目的と

しておりますのでご参加くださいますようお願いいたします。表彰式に不参加の方は、

入賞されましても賞品は他の順位の方に差し上げること となります。（代理受賞可）

共 催 公益社団法人相模原法人会及び相模原商工会議所

主 管 青年部会（公益社団法人相模原法人会）

【お問合せ申込】 （公社）相模原法人会事務局 TEL042-755-3027 FAX042-753-3273

事務局まで裏面の申込用紙にもれなく記入の上、ＦＡＸ・持参にてお申込ください。
コース、スタート時間等のお知らせは代表者のみご連絡致します。
恐縮ですが、お電話でのお申し込みは受付致しません。

申込先



相模原法人会では、相模原商工会議所との共催で、チャリティゴルフ大会を表面
の要領で開催致します。
つきましては、大会への協賛賞品のご提供を頂きたくお願い申し上げます。ご提

供頂きました際には、プレイ終了後の懇親会席上で、 ご披露させて頂きますので、
ご協力をよろしくお願い申し上げます。

協
賛
賞
品

懇親会席上及び商品授与の際に協賛披露させて頂きます。

御社製品、商品等

限りはございません。

懇親会時にお持ち頂くかこちらから取りに伺いますので、

事務局までご連絡下さい。

披露

賞品

数量

授受

公益社団法人相模原法人会事務局
〒252-0236 相模原市中央区富士見6-13-16

TEL 042-755-3027

FAX 042-753-3273

チャリティゴルフ大会【申込用紙】

氏名（ふりがな） 性別 会社名（必ず会員であること） 住 所 ＴＥＬ ・ ＦＡＸ

男

・
女

電
話

◎
Ｆ
Ａ
Ｘ生年月日 年 月 日

男

・
女

電
話

Ｆ
Ａ
Ｘ生年月日 年 月 日

男

・
女

電
話

Ｆ
Ａ
Ｘ生年月日 年 月 日

男

・
女

電
話

Ｆ
Ａ
Ｘ生年月日 年 月 日

（支部名 ） もれなくご記入ください。

●代表者（会員の方に限ります。）は必ず◎の欄にご記入下さい。（複数組可）
●代表者の方のみに集合時間をご連絡致します。同伴競技者にご連絡下さい。
●代表者の当日の緊急ご連絡先をご記入下さい。〔自宅又は携帯TEL 〕


